
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 1 z 3 
 

Zpráva OFS Hodonín č. 6 ze dne 14.8.2024 
STK: 
 

1. Rozlosování soutěží 

¶ Soutěže OFS Hodonín jsou již rozlosovány v IS FAČR a hlášenky jsou již uzavřeny. Změny 
termínu jsou nyní pouze za poplatek dle RS OFS Hodonín.  
 

2. Pokuty a poplatky 

¶ Změny termínů a míst utkání: 
100,- Kč:  
200,- Kč: Dambořice, Dubňany 
300,- Kč:  
400,- Kč: Petrov, Rohatec 
600,- Kč: Vacenovice 

¶ 500,- Kč - Radějov – čl. 11 odst. 3 RS OFS 
 

3. Zjištěné závady a nedostatky STK 

¶ 8. liga 2. kolo: 

¶ Radějov – Hroznová Lhota B - domácí nedodrželi vzestupnost čísel v ZOU; 

¶ Dubňany B - Bzenec B – domácím uděleno 5 ŽK, předáno STK. Dle RS OFS Hodonín 24/25 
se již počet ŽK v jednotlivém utkání nepočítá a nepředává se STK. HR se předává KR. 
 

4. Řád pořadatelské služby 

¶ Pro soutěžní ročník 2024/2025 nesmí být schválený Řád pořadatelské služby + plánek 
areálu potvrzený příslušným OFS starší než 01.07.2019.  

 
5. Nastupování starších hráčů v nižší věkové kategorii 

¶ V soutěžích řízených OFS Hodonín, jsou oprávněni nastoupit maximálně dva hráči o 
jeden rok starší než mládež zařazena do věkových kategorií dle §2 odst. 2 Soutěžního 
řádu mládeže a žen FAČR, a to až do kategorie starších žáků. Členský klub je povinen 
předložit do dne předcházejícímu prvnímu utkání v soutěžním ročníku řídícímu orgánu 
soutěže seznam hráčů oprávněných nastoupit podle předchozí věty.  

¶ K dnešnímu dni využily tuto možnost níže uvedené kluby pro níže uvedené hráče: 

¶ Těmice – Tobiáš Zálesák ID: 11041706 – povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

¶ Násedlovice – Marek Jaroš ID: 09081078 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

¶ Ždánice – Marek Ruban ID: 09080751 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

¶ Ždánice – Tomáš Frnka ID: 09081544 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

¶ Ždánice – Jan Mařík ID: 09090229 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

¶ Rohatec – Pavel Csévar ID: 09120842 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

¶ Rohatec – Sofiane Schön ID: 09111264 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

¶ V každém utkání jsou oprávněni nastoupit maximálně 2 výše uvedení starší hráči v 1 
družstvu. 

¶ Doporučujeme klubům, které o tuto výjimku požádaly, aby tuto úřední zprávu vozily 
vytištěnou s sebou k utkání, abychom předešli protestům proti neoprávněným startům 
starších hráčů. 

 
 
 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 2 z 3 
 

6. Soupisky družstev a seznamy hráčů sdružených týmů 

¶ Termíny pro nahrání soupisek do IS FAČR nebo zaslání seznamu hráčů sdruženého 
družstva jsou následující: 

¶ Soutěže dospělých do 8.8.2024 – účastníci okresního poháru do 24.7.2024 

¶ Soutěž dorostu do 22.8.2024 

¶ Soutěže žáků do 15.8.2024 

¶ Soupisky družstev se týkají pouze klubů, které mají A, B nebo případně C družstva 
v jednotlivých kategoriích.  

¶ Oddíly sdružené ve společném družstvu jsou povinny ve stanoveném termínu zaslat STK 
OFS potvrzený (oběma oddíly) seznam všech hráčů, kteří se mohou v daném soutěžním 
období zúčastnit na hře. 

 

YƻƳƛǎŜ ƳƭłŘŜȌŜΥ  
 

1. Okresní halová liga 2024/2025 

¶ Informace k novému ročníku OHL včetně přihlášky a termínové listiny je k dispozici na 
tomto odkazu: https://ofshodonin.com/komise-mladeze/okresni-halova-liga-2024-2025-
ofs-hodonin-prihlaska/  
 

2. Kontakty na trenéry mládežnických družstev klubů v rámci OFS Hodonín 

¶ byl vytvořen odkaz na doplnění adresáře trenérů jednotlivých mládežnických družstev. 
Prosíme kluby, aby za svůj oddíl tabulku vyplnily. Odkaz zde: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-
cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268   

 
YƻƳƛǎŜ ǊƻȊƘƻŘőƝŎƘΥ 
 

1. Komuniké ze zasedání KR 

¶ Veškerá komuniké ze zasedání KR jsou zveřejněna na 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320  

 
2. Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání 

¶ Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně formulář 
na tomto odkaze: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-
Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform 

 
5ƛǎŎƛǇƭƛƴłǊƴƝ YƻƳƛǎŜΥ 
 

1. Rozhodnutí DK OFS Hodonín jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Hodonín: 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320 

 
2. Kontakt na předsedu disciplinární komise 

¶ Aleš Skřítecký 
o tel : 723 756 567  
o e-mail: ales.skritecky@gmail.com 

 

https://ofshodonin.com/komise-mladeze/okresni-halova-liga-2024-2025-ofs-hodonin-prihlaska/
https://ofshodonin.com/komise-mladeze/okresni-halova-liga-2024-2025-ofs-hodonin-prihlaska/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
mailto:ales.skritecky@gmail.com


OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 3 z 3 
 

hǎǘŀǘƴƝΥ 
 

1. Adresář klubů 

¶ Adresář klubů je k dispozici ke stažení na stránce https://ofshodonin.com/wp-
content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf    

 
2. Novelizace přestupního řádu FAČR 

¶ VV FAČR schválil novelizaci přestupního řádu FAČR z účinností od 1.6.2024. Odkaz 
s informacemi o změnách v přestupním řádu i samotný přestupní řád je k dispozici na tomto 
odkazu:  
https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novy-prestupni-rad-facr-s-ucinnosti-od-
1-6-2024/a20244  

 
 

 
Sekretář OFS Hodonín  
Bc. Vlastimil Polák      V Hodoníně dne 14.8.2024 

https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf
https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf
https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novy-prestupni-rad-facr-s-ucinnosti-od-1-6-2024/a20244
https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novy-prestupni-rad-facr-s-ucinnosti-od-1-6-2024/a20244

